
 

2020 年５月 26日 

株式会社壱番屋 

 

 

『ニコニコエール弁当』販売終了について 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、心からお見舞い申し上げま

すとともに、医療従事者はじめ感染防止にご尽力いただいている皆さまに、深く感謝を申し上げます。 
  

当社では、2020 年 5 月 7 日（木）より小学生以下のお子さまがいらっしゃるご家庭に向けて『ニコ

ニコエール弁当』を販売しておりますが、全都道府県で緊急事態宣言が解除されたことから、当メニュ

ーは 2020年 5 月 31 日（日）で販売を終了いたします。 

 

多数のお客様にご利用いただき、ありがとうございました。今後も可能な限りの支援活動に取り組ん

でまいります。 

 

 

以 上 
 


